
KOMUNIKAT / COMMUNIQUE 22

XIV Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie szosowym

VIII Memoriał Andrzeja Piechaczka

Kęty-Malec - 26.07.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA / GENERAL CLASSIFICATION

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, UKS Sokół w Kętach, LKS Zgoda Malec, KS Olimpia Kęty

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Kantego w Malcu

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 45,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 38.35 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA WOJ.

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.) (PROV.)

1 116 POL19980628 PIECHACZEK Kacper DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR LKUKS PSZCZYNA01:10:24 SLA

2 102 POL19980323 STANISZ Damian LSKK LITYŃSKI BEŁCHATÓW 01:10:32 +00:00:08 LOD

3 133 POL19980729 KRAWCZYK Kacper LKS STOMIL BEŁCHATÓW 01:11:15 +00:00:51 LOD

4 117 POL19990406 MANOWSKI Mateusz DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR LKUKS PSZCZYNA01:11:15 +00:00:51 SLA

5 108 POL19990111 MIGAS Dawid GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER01:11:15 +00:00:51 SLA

6 120 POL19980202 GRABIS Sebastian GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 01:14:37 +00:04:13 SLA

7 130 POL19981112 TRACZ Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:14:37 +00:04:13 MAL

8 136 POL19980619 KACZMAREK Przemysław SMKK BIOAM LEGNICA 01:14:37 +00:04:13 DLS

9 121 POL19980911 KĘPA Radosław GK ZAGŁĘBIE SOSNOWIEC 01:14:39 +00:04:15 SLA

10 107 POL19980509 ZABŁOCKI Szymon GRUPA KOLARSKA GLIWICE BIKE ATELIER01:16:14 +00:05:50 SLA

11 127 POL19990227 DROBNY Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:05:50 MAL

12 122 POL19990107 NOWAK Mateusz UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA IMIELIN01:16:14 +00:05:50 SLA

13 131 POL19981026 DZIAŁOWY Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:05:50 MAL

14 111 POL19980324 JĄKAŁA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 01:16:14 +00:05:50 MAL

15 123 POL19990606 BARANOWSKI Piotr UKS GIMNAZJUM TWOJA MERIDA IMIELIN01:16:14 +00:05:50 SLA

16 106 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:16:14 +00:05:50 MAL

17 132 POL19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:05:50 MAL

18 101 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 01:16:14 +00:05:50 MAL

19 128 POL19981224 JAGIEŁA Adam WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:05:50 MAL

20 135 POL19981020 KRAŻEWSKI Franciszek SMKK BIOAM LEGNICA 01:16:14 +00:05:50 DLS

21 134 POL19980711 MISZTELA Erwin LKS STOMIL BEŁCHATÓW 01:16:14 +00:05:50 LOD

22 125 POL19990930 BOROŃ Klaudiusz MGLKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS01:19:24 +00:09:00 SLA

23 113 POL19990225 ŻUREK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY 01:21:14 +00:10:50 MAL

24 109 POL19980722 ROKUS Karol UKK ORIENS MTB CHOJNÓW 01:21:50 +00:11:26 DLS

25 118 POL19990601 LUBOWIECKI Paweł DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR LKUKS PSZCZYNA01:23:23 +00:12:59 SLA

26 126 POL19990126 RAKOCZY Jacek WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:25:58 +00:15:34 MAL

27 124 POL19990912 SIKORA Daniel MGLKS BŁĘKITNI KOZIEGŁOWY PAULA-TRANS01:25:58 +00:15:34 SLA

28 110 POL19980102 BARWA Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

29 112 POL19981111 WOSIK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1 MAL

30 129 POL19991031 PIETUCH Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1 MAL

105 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartosz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNF MAL

114 POL19990109 RYŁKO Sebastian UKS FENIKS RYDUŁTOWY FUJI DNF SLA

115 POL19981008 WESOŁY Łukasz UKS FENIKS RYDUŁTOWY FUJI DNF SLA

119 POL19981107 MENDYGRAŁ Ryszard DOBRE SKLEPY ROWEROWE AUTHOR LKUKS PSZCZYNADNF SLA

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 34

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 30

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Leszek Mucha
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XIV Wyścig Kolarski o Puchar Burmistrza Gminy Kęty
Mistrzostwa Małopolski w kolarstwie szosowym

VIII Memoriał Andrzeja Piechaczka

Kęty-Malec - 26.07.2014

MISTRZOSTWA MAŁOPOLSKI / MALOPOLSKA CHAMPIONSHIP

KATEGORIA / CATEGORY: JUNIOR MŁODSZY

ORGANIZATORZY / ORGANISER: Urząd Gminy w Kętach, UKS Sokół w Kętach, LKS Zgoda Malec, KS Olimpia Kęty

Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Jana Kantego w Malcu

DŁUGOŚĆ TRASY / NUMBER OF KM: 45,6 ŚREDNIA PRĘDKOŚĆ ZWYCIĘZCY / AVERAGE SPEED OF THE WINNER: 36.18 km/h

MIEJSCE NUMER KOD UCI NAZWISKO I IMIĘ DRUŻYNA CZAS STRATA

(PLACE) (NUMBER) (UCI CODE) (SURNAME, FIRST NAME) (TEAM) (TIME) (DIFF.)

   MISTRZ MAŁOPOLSKI 2014

1 130 POL19981112 TRACZ Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:14:37

   V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2014

2 127 POL19990227 DROBNY Szymon WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:01:37

   II V-CE MISTRZ MAŁOPOLSKI 2014

3 131 POL19981026 DZIAŁOWY Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:01:37

4 111 POL19980324 JĄKAŁA Jakub UKS SOKÓŁ KĘTY 01:16:14 +00:01:37

5 106 POL19990803 ŻUR Jarosław KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA 01:16:14 +00:01:37

6 132 POL19990704 MAREK Bartosz WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:01:37

7 101 POL19981209 WÓJS Krystian UKS ZAWOJAK ZAWOJA 01:16:14 +00:01:37

8 128 POL19981224 JAGIEŁA Adam WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:16:14 +00:01:37

9 113 POL19990225 ŻUREK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY 01:21:14 +00:06:37

10 126 POL19990126 RAKOCZY Jacek WLKS KRAKUS BBC CZAJA 01:25:58 +00:11:21

11 110 POL19980102 BARWA Wojciech UKS SOKÓŁ KĘTY -1

12 112 POL19981111 WOSIK Piotr UKS SOKÓŁ KĘTY -1

13 129 POL19991031 PIETUCH Antoni WLKS KRAKUS BBC CZAJA -1

105 POL19980426 DZIADKOWIEC Bartosz KS LUBOŃ SKOMIELNA BIAŁA DNF

ZAWODNICY / RIDERS:

WYSTARTOWAŁO / STARTING: 14

UKOŃCZYŁO / FINISHING: 13

ZDYSKWALIFIKOWANO / DISQUALIFICATE: 0

SĘDZIA GŁÓWNY / PRESIDENT OF THE COMMISSAIRES PANEL: Leszek Mucha
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